
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA NEGOZIALE 

Servizio gare - Settore gare di lavori 
Via Balbi, 5 16126 Genova 

tel. 010/209./9217/9495- email - areapatrimonio@pec.unige.it 

 
Oggetto: (14/2018) Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lettera c) del d.lgs. 50/2016 per 

la scelta del contraente cui affidare i lavori di ripristino di tre prospetti di Palazzo Serra 

compresa l’annessa torre Nord della porta dei Vacca - CUP D33I18000080005 – CIG 

7662342CA3 

Avviso ex art. 29 del D.lgs 50/2016 

 

Nella seduta pubblica del 06.02.2019 il Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Raffaele 

Picollo, nominato con nota dirigenziale prot. n. 321 del 31.01.2018, ha ammesso le seguenti 

imprese alla procedura di cui in oggetto: 

 

N. Impresa p.Iva 

1 IZZO MARIO COSTRUZIONI SRL 03731441212 

2 TECNICA RESTAURI SRL 03835830260 

3 RTI SPADA COSTRUZIONI SRL/CONSORZIO STABILE 
RESEARCH SCARL 

01894550894 

4 ATI TECNOEDILE SRL/VETEX SRL 00441350105 

5 RTI A.C. ALLESTIMENTI E COSTRUZIONI 
SRL/EDILPIEMME SRL/AURI FOLIA RESTAURI SRL 

01141280998 

6 COOP.ARCHEOLOGIA SOC. COOP. 03185890484 

 

 

Nessuna Impresa è stata esclusa dalla presente procedura. 

 
Genova, 06.02.2019 
         

   IL DIRIGENTE 
                f.to digitalmente:     (Dott.ssa Roberta Cicerone) 

mailto:areapatrimonio@pec.unige.it

